

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Retega 2016 A/S**

**Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 38 21 66 19**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2023

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Retega 2016 A/S  
Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 21 66 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 29. november 2016  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Karen Haahr Ersgard, formand  
Stig Gert Ersgard  
Ole Møller Jespersen

### Direktion

Stig Gert Ersgard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive konsulentvirksomhed, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 985.021, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.163.670.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fremover ligeledes valgt at arbejde aktivt med investeringer i mindre og mellemstore virksomheder. Selskabets investeringer kan være i form af ansvarlige lån eller direkte ejerskab i form af kapitalandele i de enkelte virksomheder.

Selskabet vil således fremover være mere aktiv i relation til identificering af potentielle virksomheder at investere i. Relevante emner findes via egen research eller via de relevante netværk som selskabet er en del af.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(266.214)</b>	<b>324.306</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.087.603)</u>	<u>(899.905)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.353.817)</b>	<b>(575.599)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(180.479)</u>	<u>(166.672)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.534.296)</b>	<b>(742.271)</b>
Finansielle indtægter	2,3	407.500	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(146.070)</u>	<u>(232.867)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.272.866)</b>	<b>(975.138)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>287.845</u>	<u>12.792</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(985.021)</u></b>	<b><u>(962.346)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(3.985.021)</u>	<u>(962.346)</u>
		<b><u>(985.021)</u></b>	<b><u>(962.346)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	5.037.222	5.082.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	279.143	304.108
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.316.365</u></b>	<b><u>5.386.369</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	824.981	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>824.981</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.141.346</u></b>	<b><u>5.686.369</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		630.450	630.450
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>630.450</u></b>	<b><u>630.450</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.567.680	0
Andre tilgodehavender		10.324	65.025
Udskudt skatteaktiv	9	24.622	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		272.138	188.290
Periodeafgrænsningsposter		250.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.374.764</u></b>	<b><u>253.315</u></b>
Værdipapirer	2	3.120.097	0
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.120.097</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.496.897</u></b>	<b><u>153.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.622.208</u></b>	<b><u>1.037.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.763.554</u></b>	<b><u>6.723.851</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	500.000
Overført resultat		12.563.670	4.586.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>16.163.670</u></b>	<b><u>5.086.450</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>3.167</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.167</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.395.844</u>	<u>1.408.051</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b><u>1.395.844</u></b>	<b><u>1.408.051</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	12.207	12.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.820	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		586	0
Anden gæld		<u>94.427</u>	<u>193.971</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.040</u></b>	<b><u>226.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.599.884</u></b>	<b><u>1.634.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.763.554</u></b>	<b><u>6.723.851</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.586.450	0	5.086.450
Nettoeffekt som følge af fusion efter book value metoden	100.000	11.962.241	0	12.062.241
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	600.000	16.548.691	0	17.148.691
Årets resultat	0	(3.985.021)	3.000.000	(985.021)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>12.563.670</b>	<b>3.000.000</b>	<b>16.163.670</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.080.264	899.905
Andre omkostninger til social sikring	7.339	0
	<u>1.087.603</u>	<u>899.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
		<b>2022</b>
		kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>137.188</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>3.120.097</u>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	145.756	0
Andre finansielle indtægter	261.744	0
	<u>407.500</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	115.481
Andre finansielle omkostninger	146.070	117.386
	<u>146.070</u>	<u>232.867</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(272.138)	(188.290)
Årets udskudte skat	(15.707)	175.498
	<b>(287.845)</b>	<b>(12.792)</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2022	5.211.962	450.265
Tilgang i årets løb	36.275	74.200
Kostpris 31. december 2022	5.248.237	524.465
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	129.701	146.157
Årets afskrivninger	81.314	99.165
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	211.015	245.322
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.037.222</b>	<b>279.143</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	300.000
Tilgang i årets løb	524.981
Kostpris 31. december 2022	824.981
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>824.981</b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	100.000	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>600.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	3.367	(172.131)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(15.707)	175.498
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved fusion og køb af virksomhed	(12.282)	0
Overført til aktiver	<u>24.622</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.367</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(14.513)	13.332
Låneomkostninger	(10.109)	(10.165)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>24.622</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.167</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>24.622</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>24.622</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.420.263</u>	<u>1.408.051</u>	<u>12.207</u>	<u>1.347.032</u>
	<b><u>1.420.263</u></b>	<b><u>1.408.051</u></b>	<b><u>12.207</u></b>	<b><u>1.347.032</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sema Holding 2014 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.408, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 5.037.